
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» вересня 2020 року №0210-05/1695

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2020 році та рішення приймальної комісії від «21» вересня 2020 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7449636 675300 Бабич Тетяна Анатоліївна 049389 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

300,16

2 7103027 675300 Джафаров Елвін Джингізович 195745 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

306,9

3 7047456 675300 Карабанов Олександр Андрійович 195723 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

389,74

4 7299429 675300 Косов Ілля Олександрович 195742 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

332,94

5 7066268 675300 Литвиненко Дар`я Володимирівна 195746 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

332,42

6 7124612 675300 Павлюк Дмитро Федорович 195733 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

361,83

7 7103026 675300 Шахбазян Артур Анзорович 195748 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

343,94

8 7155602 675300 Юшин Антон Андрійович 195737 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

354,91

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7076926 696146 Гриньова Єлизавета Анатоліївна 189835 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

275,92

2 7110644 696146 Рязанова Тетяна Анатоліївна 189834 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

304,23

3 7155074 696146 Тарабанов Михайло Олександрович 189825 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

334,9

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7192086 720168 Курінний Владислав Валерійович 152400 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка та 
економічна політика

332,42

2 7091106 720168 Сіухіна Діана Сергіївна 189804 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Економіка та 
економічна політика

338,43

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7137956 738427 Петров Юрій Михайлович 094957 M19 24.12.2019 
Диплом магістра

Прикладна 
економіка

392,63

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7077810 687856
Свинарчук Іван Сергійович 173716 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економічна 
аналітика та 
статистика

300,17

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7081364 726447 Хлапова Єлизавета Павлівна 189831 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
економіка

305,76

2 7739850 726447 Юдіна Дарина Ігорівна 190186 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
економіка

310,8

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7081494 722758 Михальчук Анастасія Сергіївна 154233 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

357,018

2 7071240 722758 Позняков Василь Євгенович 180482 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

331,96

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7279485 763476 Калініна Анастасія Романівна 189854 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Публічні фінанси 354

2 7095253 763476 Кіянський Андрій Володимирович 189846 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Публічні фінанси 357,618

3 7064945 763476 Кобзар Катерина Сергіївна 189845 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Публічні фінанси 358,75

4 7607332 763476 Лобова Юлія Олександрівна 189847 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Публічні фінанси 355,49

5 7120387 763476 Лобунець Олексій Геннадійович 189859 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Публічні фінанси 369,32

6 7168045 763476 Радова Карина Юріївна 189862 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Публічні фінанси 324,29

7 7121220 763476 Спасьоненко Денис Миколайович 189866 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Публічні фінанси 307,12

8 7057269 763476 Третьяков Данило Сергійович 195721 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Публічні фінанси 328,95

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7174052 763478 Альошина Алла Євгенівна 204414 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-менеджмент 317,03

2 7776985 763478 Красова Уляна Юріївна 204403 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-менеджмент 334,29

3 7919678 763478 Панькевич Андрій Ростиславович 189799 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-менеджмент 311,69

4 7155850 763478 Перепьолкін Олександр Валерійович 204412 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-менеджмент 325,93

5 7110202 763478 Рудяк Марина Сергіївна 150898 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Бізнес-менеджмент 341,2

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7156665 691580
Болдирєв Вадим Володимирович 195770 B20 03.07.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

331,55

2 7116680 691580
Комаров Станіслав Ігорович 195700 B20 03.07.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

365,22

3 7601569 691580
Крутипорох Владислав Олегович 195758 B20 03.07.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

338,95

4 7062739 691580
Чумак Антон Валентинович 195715 B20 03.07.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

315,88

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7078810 733498 Виноградов Ярослав Денисович 204409 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

326,18

2 7763046 733498 Вовк Олена Олександрівна 046823 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

296,13

3 7107802 733498 Онуфрієнко Ганна Максимівна 176496 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

366,82

4 7041382 733498 Савенко Олексій Вадимович 189798 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

302,46

5 7108803 733498 Симонова Анастасія Сергіївна 204402 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

385,51

6 7110284 733498 Тихонова Анастасія Володимирівна 204410 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

313,18

7 7275591 733498 Хворов Микита Олегович 196336 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

376,8

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7118294 733490 Жердєва Олена Олександрівна 189789 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

324,69

2 7097106 733490 Крупа Максим Ігорович 204411 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

335,13

3 7110372 733490 Маляренко Костянтин Олександрович 176440 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

294,84

4 7089974 733490 Поліщук Юрій Володимирович 189794 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

375,84

5 7907299 733490 Птухін Сергій Юрійович 055557 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

356,13

6 7081328 733490 Соболь Дар`я Олександрівна 204404 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

344,6

7 7116662 733490 Якунін Антон Євгенович 190185 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

375,2

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7108665 714708

Колесникова Анастасія Миколаївна 124547 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

307,2

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7167413 733495

Костянець Олександра Олександрівна 204150 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

312,32

2 7140928 733495

Лаченков Ігор Борисович 152416 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

326,92

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 0210-05/1695

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7060477 673900 Білоконь Володимир Олександрович 195767 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 331,02

2 7125623 673900 Колодько Альона Сергіївна 209537 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 316,38

3 7166631 673900 Шаповалова Єлизавета Олексіївна 195694 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 345,87

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» жовтня 2020 року №0210-05/1864

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2020 році та рішення приймальної комісії від «23» жовтня 2020 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «26» жовтня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2020 року 
№ 0210-05/1864

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8485112 739259 Горбенко Владислав Ігорович 151935 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

Прикладна 
економіка

329,87

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2020 року 
№ 0210-05/1864

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8485001 776647
Мамедов Мурад - 195761 B20 03.07.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

303,01

2 8485021 776647
Пихтін Артем Владиславович 195693 B20 03.07.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

299,46

2


